
24096  SEXKANTMUTTER 1" 1.4404 BSP133
13-120322  SVIVEL 1" BSP MALE132
125A464  BRB 6,4x12x1,5 A4 DIN125128
933A408016  M8x16 M6S ROSTFRI A4827
934A40080  M8 Mutter M6S A4426
985A408  M8 LÅSMUTTER A4 NYLOC425
985A406  M6 LÅSMUTTER A4224
933A406012  M6x12 M6S A4323
1587A408  M8 MHM KUPOLMUTTER A4 RF1422
934A4010  M10 MUTTER M6M A4221
912A410080  M10X80 MC6S INSEX A4  120
2-BRICKA45x31  Mont.bricka vev slangrulle 

45x31x3
119

090264  HANDTAG WN139  70-10118
2-Bricka42x34,5ipt  Mont.bricka 1" slangrulle 

42x34.5x5
117

2-0-1090-920  DISTANS RF Ø10x1116
1237015  BUSSNING 1"X3/4" SS 2343 115
1452981  MUFF 1"    SS 2343 DN 25  AVI 

5201 
113

2-0-1090-940  VINGSKRUV M6x50112
1090-930  DISTANS INCO111
1090-910  BROMS TILL SLANGVINDA110
2-0-1100-8-RF  Distansrör slangvinda RF Ø12 

L=114
219

1050-10-5-RF  GÄNGSTÅNG M8x362 MM SS234878
2-0-1090-RF  VEV KPL RF17
2-0-1050-8-RF  Vevinfästning kpl rostfri16
2-0-1800-1  GAVEL HJULVINDA Ø4015
2-0-1800-2  GAVEL HJULVINDA Ø3414
2-0-1800-4  7-KANTS NAVPLÅT23
2-0-1800-3  SLANGVINDESIDA Ø530 22
1050-3RF  MONTERINGSKONSOL VÄGG RF11

De
nn

a 
ri

tn
in

g 
få

r 
ej

 u
ta

n 
vå

rt
 m

ed
gi

va
nd

e 
ko

pi
er

as
, d

el
gi

va
s 

an
na

n 
el

le
r 

el
je

st
 o

be
hö

rl
ig

en
 a

nv
än

da
s.

 Ö
ve

rt
rä

de
ls

e 
be

iv
ra

s 
me

d 
st

öd
 a

v 
gä

lla
nd

e 
la

g.

Ant.Nr Godk.Inf.Ändring och/eller medd.-nr Datum

Godkänd av - datum

Det.-nr

Ritad av Kontrollerad av

Ant.

Ritn.-nr

Benämning

Titel

Blad

SkalaGenerell ytjämnhet, Ra

Mod.-nr Ämne
Dimension

Generell tolerans ISO 2768

Material

Datum

Utgåva

Vyplacering

Anm.

6,3m 

1 

2009-03-31 1:5ÅS

VÄGGVINDA RF 1"  INCO

200018010

E

Vikt

12,5 kgSMK AB

5

1

4

20

335

559

433

58
453

0
Ø

25
4

21
0

Ø
2

17 32 13

23

24

21

18

20

28

12

93

27

25

27

26

10

11

19

6

98,3

33


